

JTT Conveying A/S

Industriparken 20, 7182 Bredsten

CVR-nr. 58 51 02 11

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Dirigent:

.....
Per Nørgaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JTT Conveying A/S
Adresse, postnr., by	Industriparken 20, 7182 Bredsten
CVR-nr.	58 51 02 11
Stiftet	24. juni 1976
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Telefon	75 88 15 11
Bestyrelse	Per Nørgaard, formand Henrik Prüsse Peter Prüsse Flemming Bekker
Direktion	Henrik Prüsse
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i servicering, salg og produktion af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.582.090 kr. mod et overskud på 4.748.542 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 13.808.239 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	20.306.347	22.607.210
2	Personaleomkostninger	-16.469.801	-16.005.726
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.819	-259.318
	Andre driftsomkostninger	0	-3.079
	Resultat før finansielle poster	3.621.727	6.339.087
3	Finansielle indtægter	0	34.186
4	Finansielle omkostninger	-284.002	-267.444
	Resultat før skat	3.337.725	6.105.829
5	Skat af årets resultat	-755.635	-1.357.287
	Årets resultat	2.582.090	4.748.542
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.582.090	4.748.542
		2.582.090	4.748.542

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	916.890	953.423
	Indretning af lejede lokaler	1.561.623	41.587
		<u>2.478.513</u>	<u>995.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.478.513</u>	<u>995.010</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	1.439.367	1.136.665
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.522.728	16.938.762
	Forudbetalinger for varer	49.052	48.543
		<u>22.011.147</u>	<u>18.123.970</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.375.520	7.830.506
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.276	6.185.414
	Andre tilgodehavender	559.703	541.749
	Periodeafgrænsningsposter	31.600	32.630
		<u>6.012.099</u>	<u>14.590.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>904.515</u>	<u>18.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.927.761</u>	<u>32.733.025</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>31.406.274</u></u>	<u><u>33.728.035</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.486.000	1.486.000
	Overført resultat	12.322.239	9.740.149
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	13.808.239	11.226.149
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	55.600	37.500
	Hensatte forpligtelser i alt	55.600	37.500
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	322.782	316.143
		322.782	316.143
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	24.015	188.567
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.025.925	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.628.741	4.397.116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.065.568	14.727.940
	Anden gæld	1.475.404	2.834.620
		17.219.653	22.148.243
	Gældsforpligtelser i alt	17.542.435	22.464.386
	PASSIVER I ALT	31.406.274	33.728.035

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Sikkerhedsstillelser
10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.486.000	4.991.607	3.800.000	10.277.607
Overført via resultatdisponering	0	4.748.542	0	4.748.542
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Egenkapital 1. oktober 2021	1.486.000	9.740.149	0	11.226.149
Overført via resultatdisponering	0	2.582.090	0	2.582.090
Egenkapital 30. september 2022	1.486.000	12.322.239	0	13.808.239

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JTT Conveying A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	25 år
Erhvervede immaterielle rettigheder	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.192.377	13.878.194
Pensioner	1.849.261	1.791.097
Andre omkostninger til social sikring	428.163	336.435
	<u>16.469.801</u>	<u>16.005.726</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>32</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.028
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.158</u>
	<u>0</u>	<u>34.186</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	197.904	208.337
Andre finansielle omkostninger	<u>86.098</u>	<u>59.107</u>
	<u>284.002</u>	<u>267.444</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	737.535	1.357.087
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.100</u>	<u>200</u>
	<u>755.635</u>	<u>1.357.287</u>

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2021	7.219.764	50.547	7.270.311
Tilgang i årets løb	220.000	1.530.903	1.750.903
Afgang i årets løb	-218.596	0	-218.596
Kostpris 30. september 2022	7.221.168	1.581.450	8.802.618
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	6.266.341	8.960	6.275.301
Årets afskrivninger	203.950	10.867	214.817
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-166.013	0	-166.013
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	6.304.278	19.827	6.324.105
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	916.890	1.561.623	2.478.513

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 323 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskatte virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab (Hepa Industri ApS, CVR-nr. 12 38 17 43). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med seneste udløb den 30. september 2027 og med en restforpligtelse på 1.678 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med søsterselskab med seneste udløb den 1. oktober 2031 og en samlet restforpligtelse på 8.902 t.kr.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med bank er der udstedt virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i debitorer og lagre af råvarer, halvfabrikata samt færdigvarer.

10 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Hepa Industri ApS	Industriparken 20, 7182 Bredsten

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nørgaard

Dirigent

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: 60275ba3-2953-48e2-a6b9-f1cb63f74e57

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-01-25 12:50:13 UTC



Per Nørgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: 60275ba3-2953-48e2-a6b9-f1cb63f74e57

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-01-25 12:50:13 UTC



Peter Prüsse

Bestyrelse

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-781360730727

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-25 14:45:36 UTC



Flemming Bekker

Bestyrelse

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: a793d7d0-8982-49cc-a0a6-f17b96f3dd0f

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-01-25 16:48:08 UTC



Henrik Prüsse

Direktør

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: 8b6f49af-1ab4-41d8-9d1f-3cde7da0624a

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-26 09:27:36 UTC



Henrik Prüsse

Bestyrelse

På vegne af: JTT Conveying A/S

Serienummer: 8b6f49af-1ab4-41d8-9d1f-3cde7da0624a

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-01-26 09:27:36 UTC



Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-01-26 12:05:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>